210. Item Henricus de Brobeke famulus morans in castro
Kughelenberge habet in pheodo curiam in Hackepe, habentem
nouem mansos ; item mediam partem decime in Hackepe:
item medietatem decime totalis in Nutlon, similiter et octa-
vam partem einsdem decime; item quartam partem ville
agrorum decime et unam usufructuum et pertinentiarum in
Urdorp. (Uborf).

217. Item Conradus de Biiren, opidanus montis ma r-
tig, cum quinque jugeribus in valle vulgariter dicto indem
Vrodendale sitis.

e e
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947. TItem Johannes de Essente XIII. mansgos in E s-
sente IX. mansos in Beffente, item in Bodekessen duas
curias ecum hominibus et officium camere.

269. Item Johannes dictus Symeon cum II. jurnalibus
sitis in Vrodendale (bei Marsberg). —
~ Wigand Ardhiv Band V, 2. Heft. Fragmenic aus per
Sanzlei bed Bijdofs Meinwerf augd Paberborn.

XVII. Quidam vir fidelis frater nomine Nithing, memor
humane fragilitatis, quedam loca holthem et burenan, cum
omnibus appendiciis, mancipiis utriusque sexus in ullis, in
agris cultis et ineultis, in pratis, in silvis, in piscationibus
pro remedio anime sue suorumque parentum per advocatum
sunm nomine Werinhardum ad dominium sancte marie matris
domini nostri Jhesu Xpi et s. Kiliani mart. liboriique conf.
in proprium tradidit. Quo facto paterbrunnensis ecclesie
venerabilis presul nomine meinunerkug bannum super hor o-
husun et quendam locum uuaueri nominatum atque boki-
nauurdi usque in exitum sue vite eidem concessit ea videlicet
ratione, si predictus dominus nithing vitam imperatoris hein-
rici superuiueret ut anniversarium eius sicut unius episcopi
paterbrunnensis de sola curte bokinauuardi faceret et cee
elemosinas pro anima eius daret et in eadem die exitus eius
et anniversarii unum pauperem cum I. camisia et I. braca
et I cotte et I tunica, duabus hosan et untiunculis et cal-
tiamentis et cirotecis et pilleo et cingulo uestiret, et in
natali sancti Kiliani mart. plenum conuinium ecclesiastiiis
fratribus, sicut in nat. s. liborii conf. de prenominata curte
bokineuurdi similiter persolueret. Post uitam domini Nithin-
ches, si quis confratrum eandem curtem bokinauurdi tenuerit,
anninersarium imperatoris et conuinium in natali s. Kiliani,
sicut prenominatus dominus pleniter faciat.

Hoc cirogranum ideo secriptum est, si ipse episcopus
meinuuercus aut aliquis eius successor domino nithinche
aliquis de his subtrahere noluerit, ut ei intra episcopatum I
uorounerc cum XX. litis et XIT aratris concedatur. Super
hec omnia uuerinhardo heredi suo I. crusinam marthrinam
et IT[ uncias auri pro mercede dedit. II non. nov. actum
in paterbrunn.

Kinblinger: Mitnjterjdhe Beitrage Band, II. Urfundben Seite
119 (127).
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Berzeidnigd der Giiter und der Ginfiinfte ded Stifta Corvey
unter dem 2Ubt Erdenbertus 1106—1128,

Ex Copiario noviori saec. XV.ti.

— —- §. 20. Hec sunt que pertinent ad Dominicale in
Horehusen VIII mansi possessi et novem non possessi,
qui tamen V solidos persolvunt. Preterea sunt VII alii
mansi de quibus duo sunt Dos duarum Ecclesiarum Sancte
Gertrudis et Sancti Nicolai, duas habet Sifridus comes,
Henricus unum, Balderic unum Radolfus unum qui de Curia
acceptus est. Undecim aree que XV solidos et VI denarios
persolvunt, unum molendinum persolvens X solidos. Duo
dominicalia unum in Thurslen alterum quod voecatur Lo.
Preter hec XLIIII aree que pertinent ad emenda pellicia
fratrum. Quatuor aree VIII solidos, XXVII aree que super-
sunt persolvunt unaqueque solidum unum: Aree que in
beneficio dantur sunt XXXI.

§ 21. Hec sunt que pertinent ad Ecclesiam sancti Magni
in Horhusen, Dos Ecclesie est tantum agrorum quantum
aratro bene instructo coli potest cum decima ad illam terram
pertinente. Decima una in Upsprungen que Talentum unum
annis singulis persolvit. Decima in Villa, Wigardinghuson
duodecim solidos. Decima in villa (::hndmgere VI solidos.
Decima in villa Hustiden V solidos annis singulis persolvere
debet. Tres aveein Horhuson eidem Ecclesie VI. solidos
persolvunt, una area XXX denarios.

§ 22. Hec sunte que pertinent ad Heclesiam in Her e s-
burg.

Tria Dominicalia, unum in Vlechtenen, aliud in Iauet-
uichusum, tertium in Germunghusun, quartum in DMonte.
Imupcr duo videlicet n Hunln-rrhuqun VIII solidos persolvens,
— Quinque aree in Hor husun solventes solidos VIL
'I)uudm.-lm mansi possessi censum sunm in Montem persolvunt.
In Horehusun Mansus unus et dimidins. — —

In Essinte VIH. jugera, in Urthorp area una et tria
jugera.

§ 23. Ad Prefecturam in Horehusen pertinent duo
molendina, que persolvunt X et VIII solidos. Octo aree que
persolvunt X solidos et VI denarios. De Habitaculis in
quibus venumdatur panis et pannus VI solidos. De Theloneo
duo Talenta, de mulieribus a quibus cervisia venumdatur VI
solidos. De sutoribus, de Textoribus et de Advenis VI
solidos. De Orto IIT solidi et ITII or Mansi.

§ 25. Tradidit quidam liber homo Folemarus in Urthorp
sancto Vito pro filio suo Heinrico, quem etiam obtulit coram

207 —

Domino Erkenberto Abbate collandantibus filiis suis Azzecone.
Godefrido, Hermanno, coram hiis testibus . . . .; coram quibus
-etiam  mox Dmmtiunem factam Dominug Abbas consensu
fratrum tradidit eosdem mansosad Eresburg ea conditione,
ut si quisquam successorum eius monachicam ibi destruxerit
vitam, fratres Corbeienses recipiant ipsa predia.